Территориальная избирательная комиссия
Западная г. Краснодара
Красная ул., д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

Тел./факс (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
«26» января 2024 г.

№ 44/283
О сроках и форме выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии  Западная г. Краснодара с правом решающего голоса

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 г. № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации» в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Осуществлять выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе в безналичной форме путем перечисления денежных средств за работу по подготовке и проведению выборов на счета, открытые им в кредитной организации, в том числе в рамках договора, заключенного территориальной избирательной комиссией Западная г. Краснодара.
2. Утвердить срок выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за работу в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации членам территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара с правом решающего голоса, один раз после последнего дня голосования не позднее «3» апреля 2024 года
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара С.В. Швецову.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
	С.В. Швецова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
	Т.А. Рогоза